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The importance
of everyday gestures
Beauty comes from the inside. For the daily gestures in
the kitchen, drawers are playing an increasingly important
role. Drawers are today the perfect means to store, organise,
keep, add, remove all kind of goods and utensils essential
for day-to-day life. Ease of use, full accessibility and
versatility are the premium over a fixed shelf behind a
door. Prime is the state-of-the-art drawer system ideally
combining aesthetics and technology to deliver the right
impression to the end-consumer. Preparing breakfast,
cooking a family meal or concocting a reception for friends
becomes a pleasure, thanks to perfect details and practical
options. In the show-room, at home and in day-to-day
use, the combination of quality materials, the excellent
finish and the high-end technology generate a convincing
feeling. Practicability and functionality are equal to none
and confer to every kitchen the sales boosting must-have
effect.

La bellezza viene dall'interno. Nell'utilizzo quotidiano
della cucina i cassetti giocano un ruolo sempre più
importante. I cassetti sono attualmente il sistema perfetto
per immagazzinare, organizzare, riporre, estrarre ogni tipo
di prodotto e utensile essenziale nella vita di tutti i giorni.
Facilità di utilizzo, accessibilità totale e versatilità sono
gli evidenti vantaggi di un cassetto rispetto ad un ripiano
fisso all'interno del mobile. Prime è il sistema di cassetti
ideale che combina estetica e tecnologia per fornire la
giusta impressione al consumatore finale. Preparare la
colazione, cucinare un pasto per tutta la famiglia o
organizzare un ricevimento per gli amici diventa un
piacere, grazie ai dettagli perfetti e alle opzioni pratiche.
Nello show-room, a casa e nell'utilizzo di tutti i giorni, la
combinazione di materiali di qualità, le finiture impeccabili
e l'alto livello di tecnologia generano un feeling
convincente. Praticità e funzionalità non hanno eguali e
conferiscono ad ogni cucina la necessaria spinta alle
vendite.

L’importanza
dei gesti quotidiani
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La presenza discreta della tecnologia. Il sistema di cassetti
Prime è ottimizzato per la progettazione razionale delle
cucine, per la produzione efficiente e per facilitare
l'assemblaggio. La scelta dei materiali, la qualità della
produzione e le prestazioni eccezionali giustificano il
rapido successo della gamma nell'industria. Grazie
all'estrazione totale per una migliore accessibilità, al
sistema Dual-Synchro per la perfetta stabilizzazione del
movimento e all'ammortizzatore Slowmotion integrato
per la riduzione del rumore di chiusura, Prime convince
negli show-room e nell'utilizzo quotidiano.
Le caratteristiche e i benefici, la sensazione solidità, la
chiusura silenziosa e la cura dei dettagli conferiscono
all'utilizzatore un elevato grado di soddisfazione. Dietro
un bel frontale del cassetto un pacchetto completo di
tecnologia aggiungerà valore ad ogni cucina e sarà in
grado portare carichi fino a 50 kg. Prime: efficiente in
produzione, efficace nello show-room, pratico tutti i
giorni.

Technology
at your fingertips

The discrete presence of technology. The Prime drawer
system is optimised for rational kitchen conception, cost
efficient production and ease of assembly. Choice of
materials, quality of make and excellent performance
justify the rapid success of the product range in the
industry. With true full extension for better accessibility,
with Dual-Synchro propulsion system for perfect movement
stabilisation and with Slowmotion encapsulated damping
for protected noise reduction and quality feel, Prime
convinces in the showroom and in everyday use.
The features and benefits, the majestic feel, the noiseless
closure and the cure of details confer a very high consumer
satisfaction. Behind a nice front, a full package of
technology will add value to every kitchen to carry loads
from up to 50kg each. Prime: kitchen manufacturer
friendly, show-room efficient, day-to-day practical.

Tecnologia
in punta di dita
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Una cucina ideale aiuta attivamente a risolvere
l'equazione quotidiana tra la frenesia e lo spazio limitato.
I cassetti Prime sono l'ingrediente ideale per gestire
efficacemente uno spazio limitato. L'elevata versatilità
del sistema di cassetti Prime aiuta ad adattarsi agli stili
di vita e alle situazioni sempre in evoluzione.

An ideal kitchen helps actively to solve the daily equation
between hectic life and limited space. Prime drawers
are the ideal ingredient to manage limited kitchen
space. The high versatility of the Prime-System helps to
adapt to ever evolving lifestyle and family situations.

Una cucina
con personalità

6

A kitchen
with personality



Preparare, pulire, cucinare e
organizzare necessitano strumenti
giusti che devono trovare posto in
uno spazio limitato. Il cassetto
semplice disponibile in due differenti
altezze è il perfetto strumento di
organizzazione. I cassetti interni
dietro un'anta singola o all'interno
di una colonna-dispensa sono il
perfetto sistema di
immagazzinamento. Il sistema di
railing con divisori, i cassetti

Preparation, cleaning, cooking and
organising need the right instruments
in a given space.The single drawer
in two available heights is the perfect
organiser. The internals drawers
behind a single door or arranged in
a column are the perfect storing
system. Railing systems with
separators, under-sink drawers and
waste bin solutions are the
welcomed daily helpers. Every inch
of space is used, every support for
kitchen activities given. And thanks
to the chic Italian design, the Prime
drawer just looks incredibly nice in
white, in silver or in stainless steel.
Prime: the modern kitchen's best
friend with a strong personality.

sottolavello e le soluzioni
portapattumiera sono i benvenuti
nell'utilizzo quotidiano. Ogni
centimetro di spazio viene sfruttato,
ogni supporto per le attività in cucina
viene fornito. Grazie al design
italiano, il cassetto Prime è
incredibilmente attraente in bianco,
silver o acciaio inossidabile.
Prime: il miglior amico delle cucine
moderne con una forte personalità.
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KIT CASSETTI
DRAWER KITS

Il codice si riferisce a:
1 sponda cassetto DX
1 sponda cassetto SX
1 guida SX
1 guida DX
2 mostrine

Ogni scatola contiene:
5 coppie di sponde cassetto
5 coppie di guide
10 mostrine

** Finiture:
01 = Bianco
A6 = Grigio
08 = Silver
0F = Inox

The code refers to:
1 LH drawer side
1 RH drawer side
1 LH slide
1 RH slide
2 cover cups

Each box contains:
5 couples of drawer sides
5 couples of slides
10 cover caps

** Finishes:
01 = White
A6 = Grey
08 = Silver
0F = Stainless Steel

Cassetto Prime H90
Prime H90 Drawer

8

PROFONDITÀ
DEPTH

270 mm 58.PEA0.**.27.0B000

300 mm 58.PEA0.**.30.0B000

350 mm 58.PEA0.**.35.0B000

400 mm 58.PEA0.**.40.0B000

450 mm 58.PEA0.**.45.0B000

500 mm 58.PEA0.**.50.0B000

550 mm 58.PEA0.**.55.0B000

58.PEA0.**.27.XB000

58.PEA0.**.30.XB000

58.PEA0.**.35.XB000

58.PEA0.**.40.XB000

58.PEA0.**.45.XB000

58.PEA0.**.50.XB000

58.PEA0.**.55.XB000

con SLOWMOTION
with SLOWMOTION

senza SLOWMOTION
without SLOWMOTION

Cassetto Prime H122
Prime H122 Drawer

PROFONDITÀ
DEPTH

270 mm 58.PEB0.**.27.0B000

300 mm 58.PEB0.**.30.0B000

350 mm 58.PEB0.**.35.0B000

400 mm 58.PEB0.**.40.0B000

450 mm 58.PEB0.**.45.0B000

500 mm 58.PEB0.**.50.0B000

550 mm 58.PEB0.**.55.0B000

58.PEB0.**.27.XB000

58.PEB0.**.30.XB000

58.PEB0.**.35.XB000

58.PEB0.**.40.XB000

58.PEB0.**.45.XB000

58.PEB0.**.50.XB000

58.PEB0.**.55.XB000

con SLOWMOTION
with SLOWMOTION

senza SLOWMOTION
without SLOWMOTION
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LUNGHEZZA PIANETTO
BOTTOM LENGTH

16

L

FRESATA
GROOVE

3.5

10

7

16

CASSETTO LUNGHEZZA (L)
DRAWER LENGTH (L)

270 mm 268,5 mm
300 mm 295,5 mm
350 mm 345,5 mm
400 mm 395,5 mm
450 mm 445,5 mm
500 mm 495,5 mm
550 mm 545,5 mm

270

300

350

400

450

500

550
160

192
224

288
320

38437

MISURE DI FORATURA GUIDE
SLIDES DRILLING DIMENSIONS

MISURE DI INSTALLAZIONE PER CASSETTO H90
INSTALLATION DIMENSIONS FOR H90 DRAWER

K

X = K-79

97

7.
5

3

32

8

33

18
.5

15.5

MISURE DI INSTALLAZIONE PER CASSETTO H122
INSTALLATION DIMENSIONS FOR H122 DRAWER

X = K-79

K

15.5

32

33

3
12

9

8

23
.5

34
.5

Solo per montaggio a macchina
Only for machine assembly



**  Finiture:
01 = Bianco
A6 = Grigio
08 = Silver
0F = Inox

** Finishes:
01 = White
A6 = Grey
08 = Silver
0F = Stainless Steel

KIT SINGOLI CASSETTO
DRAWER SINGLE KITS

Kit standard cassetto Prime
Prime Drawer Standard Kit
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270 mm

300 mm

350 mm

400 mm

450 mm

500 mm

550 mm

58.PEAK.**.27.XB000

58.PEAK.**.30.XB000

58.PEAK.**.35.XB000

58.PEAK.**.40.XB000

58.PEAK.**.45.XB000

58.PEAK.**.50.XB000

58.PEAK.**.55.XB000

H90 senza railing
H90 without railing

PROFONDITÀ
DEPTH

H122 senza railing
H122 without railing

58.PEBK.**.27.XB000

58.PEBK.**.30.XB000

58.PEBK.**.35.XB000

58.PEBK.**.40.XB000

58.PEBK.**.45.XB000

58.PEBK.**.50.XB000

58.PEBK.**.55.XB000

270 mm

300 mm

350 mm

400 mm

450 mm

500 mm

550 mm

58.PEAG.**.27.XB000

58.PEAG.**.30.XB000

58.PEAG.**.35.XB000

58.PEAG.**.40.XB000

58.PEAG.**.45.XB000

58.PEAG.**.50.XB000

58.PEAG.**.55.XB000

H90 con railing
H90 with railing

PROFONDITÀ
DEPTH

H122 con railing
H122 with railing

58.PEBG.**.27.XB000

58.PEBG.**.30.XB000

58.PEBG.**.35.XB000

58.PEBG.**.40.XB000

58.PEBG.**.45.XB000

58.PEBG.**.50.XB000

58.PEBG.**.55.XB000

X 1
Kit cassetto PRIME con SLOWMOTION
PRIME drawer kit with SLOWMOTION

X 2
Attacchi frontali con fissaggio a viti
Front brackets for screw fixing

X 2
Attacchi frontali con fissaggio no-tool
Front brackets for no-tool fixing

X 2
Attacchi per posteriore in legno
Rear brackets for wooden back

X 2
Attacchi frontali per railing con fissaggio a viti
Railing front brackets for screw fixing

X 2
Attacchi frontali per railing con fissaggio a codoli
Railing front brackets for dowel fixing

X 2
Tubi laterali per railing
Railing lateral tubes

X 2
Attacchi posteriori per railing 
Rear railing brackets

X 28
Viti autofilettanti 4 x 15 mm
Self-tapping screws 4 x 15 mm

X 1
Manuale di istruzioni
Instructions manual

X 1
Kit cassetto PRIME con SLOWMOTION
PRIME drawer kit with SLOWMOTION

X 2
Attacchi frontali con fissaggio a viti
Front brackets for screw fixing

X 2
Attacchi frontali con fissaggio no-tool
Front brackets for no-tool fixing

X 2
Attacchi per posteriore in legno
Rear brackets for wooden back

X 20
Viti autofilettanti 4 x 15 mm
Self-tapping screws 4 x 15 mm

X 1
Manuale di istruzioni
Instructions manual



Attacco per fissaggio con viti
Bracket for screw fixing

Il codice si riferisce a: 1 attacco
Ogni scatola contiene: 200 attacchi

CODICE - CODE

2H.0PBA.01.10.1CF

Attacco per fissaggio con codoli
Bracket for dowel fixing

Attacco per fissaggio no-tool
Bracket for no-tool fixing

CODICE - CODE

2H.0PBA.01.10.3CF

ATTACCHI PER FRONTALE
FRONT FIXING BRACKETS

The code refers to: 1 bracket
Each box contains: 200 brackets

Il codice si riferisce a: 1 attacco
Ogni scatola contiene: 200 attacchi

The code refers to: 1 bracket
Each box contains: 200 brackets

Il codice si riferisce a: 1 attacco
Ogni scatola contiene: 200 attacchi

The code refers to: 1 bracket
Each box contains: 200 brackets

CODICE - CODE

2H.0PBA.01.10.0CF
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Attacchi anteriori per cassetti
H90 e H122 senza railing

Front brackets for H90 and H122
drawers without railing

Il codice si riferisce a:
1 attacco SX
1 attacco DX

Ogni scatola contiene:
50 coppie di attacchi

** Finiture:
A6 = Grigio; A3 = Nero

ATTACCHI FRONTALI PER CASSETTI INTERNI
INNER DRAWERS FRONT BRACKETS

Attacchi anteriori per cassetti
H90 e H122 con railing

Front brackets for H90 and H122
drawers with railing
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CODICE
CODE

2H.PEAT.**.10.00CCF

2H.PEBT.**.10.00CCF

CASSETTO
DRAWER

H90

H122

Il codice si riferisce a:
1 attacco SX
1 attacco DX
1 attacco railing SX
1 attacco railing DX

Ogni scatola contiene:
50 coppie di attacchi
50 coppie di attacchi railing

** Finiture:
A6 = Grigio; A3 = Nero

CODICE
CODE

2H.PEAT.**.00.00CCF

2H.PEBT.**.00.00CCF

CASSETTO
DRAWER

H90

H122

The code refers to:
1 LH front bracket
1 RH front bracket
1 LH railing bracket
1 RH railing brackets

Each box contains:
50 couples of front brackets
50 couples of railing brackets

** Finishes:
A6 = Grey; A3 = Black

The code refers to:
1 LH front bracket
1 RH front bracket

Each box contains:
50 couples of front brackets

** Finishes:
A6 = Grey; A3 = Black

DIMENSIONI PROFILO ANTERIORE IN LEGNO PER CASSETTI H122
WOODEN FRONT PROFILE DIMENSIONS FOR H122 DRAWERS

Y=X-92

10

78 32
14

19
7

X

Y=X-92

10

62

32
7

14
8

X

DIMENSIONI PROFILO ANTERIORE IN LEGNO PER CASSETTI H90
WOODEN FRONT PROFILE DIMENSIONS FOR H90 DRAWERS

La lunghezza del pianetto deve essere 16 mm più corta di quella standard.
Bottom length must be 16 mm shorter than standard one.



BASE
BASE

300 mm

350 mm

400 mm

450 mm

500 mm

600 mm

700 mm

800 mm

900 mm

1000 mm

1200 mm

CASSETTO H90
H90 DRAWER

58.PT4A.**.0176.000

58.PT4A.**.0172.000

58.PT4A.**.0170.000

58.PT4A.**.0226.000

58.PT4A.**.0222.000

58.PT4A.**.0220.000

58.PT4A.**.0276.000

58.PT4A.**.0272.000

58.PT4A.**.0270.000

58.PT4A.**.0326.000

58.PT4A.**.0322.000

58.PT4A.**.0320.000

58.PT4A.**.0376.000

58.PT4A.**.0372.000

58.PT4A.**.0370.000

58.PT4A.**.0476.000

58.PT4A.**.0472.000

58.PT4A.**.0470.000

58.PT4A.**.0576.000

58.PT4A.**.0572.000

58.PT4A.**.0570.000

58.PT4A.**.0676.000

58.PT4A.**.0672.000

58.PT4A.**.0670.000

58.PT4A.**.0776.000

58.PT4A.**.0772.000

58.PT4A.**.0770.000

58.PT4A.**.0876.000

58.PT4A.**.0872.000

58.PT4A.**.0870.000

58.PT4A.**.1076.000

58.PT4A.**.1072.000

58.PT4A.**.1070.000

CASSETTO H122
H122 DRAWER

58.PT4B.**.0176.000

58.PT4B.**.0172.000

58.PT4B.**.0170.000

58.PT4B.**.0226.000

58.PT4B.**.0222.000

58.PT4B.**.0220.000

58.PT4B.**.0276.000

58.PT4B.**.0272.000

58.PT4B.**.0270.000

58.PT4B.**.0326.000

58.PT4B.**.0322.000

58.PT4B.**.0320.000

58.PT4B.**.0376.000

58.PT4B.**.0372.000

58.PT4B.**.0370.000

58.PT4B.**.0476.000

58.PT4B.**.0472.000

58.PT4B.**.0470.000

58.PT4B.**.0576.000

58.PT4B.**.0572.000

58.PT4B.**.0570.000

58.PT4B.**.0676.000

58.PT4B.**.0672.000

58.PT4B.**.0670.000

58.PT4B.**.0776.000

58.PT4B.**.0772.000

58.PT4B.**.0770.000

58.PT4B.**.0876.000

58.PT4B.**.0872.000

58.PT4B.**.0870.000

58.PT4B.**.1076.000

58.PT4B.**.1072.000

58.PT4B.**.1070.000

Il codice si riferisce a:
1 profilo frontale

Ogni scatola contiene:
20 profili

** Finiture:
01 = Bianco
A6 = Grigio
08 = Silver

The code refers to:
1 front profile

Each box contains:
20 profiles

** Finishes:
01 = White
A6 = Grey
08 = Silver

SPESSORE FIANCHI
SIDES THICKNESS

16 mm

18 mm

19 mm

16 mm

18 mm

19 mm

16 mm

18 mm

19 mm

16 mm

18 mm

19 mm

16 mm

18 mm

19 mm

16 mm

18 mm

19 mm

16 mm

18 mm

19 mm

16 mm

18 mm

19 mm

16 mm

18 mm

19 mm

16 mm

18 mm

19 mm

16 mm

18 mm

19 mm

PROFILI FRONTALI PER CASSETTI INTERNI
FRONT PROFILES FOR INTERNAL DRAWERS

Profilo frontale per cassetti H90 e H122
Front profile for H90 and H122 drawers
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BASE
BASE

300 mm

350 mm

400 mm

450 mm

500 mm

600 mm

700 mm

800 mm

900 mm

1000 mm

1200 mm

CASSETTO H90
H90 DRAWER

58.PEPA.**.2490000

58.PEPA.**.2450000

58.PEPA.**.2430000

58.PEPA.**.2990000

58.PEPA.**.2950000

58.PEPA.**.2930000

58.PEPA.**.3490000

58.PEPA.**.3450000

58.PEPA.**.3430000

58.PEPA.**.3990000

58.PEPA.**.3950000

58.PEPA.**.3930000

58.PEPA.**.4490000

58.PEPA.**.4450000

58.PEPA.**.4430000

58.PEPA.**.5490000

58.PEPA.**.5450000

58.PEPA.**.5430000

58.PEPA.**.6490000

58.PEPA.**.6450000

58.PEPA.**.6430000

58.PEPA.**.7490000

58.PEPA.**.7450000

58.PEPA.**.7430000

58.PEPA.**.8490000

58.PEPA.**.8450000

58.PEPA.**.8430000

58.PEPA.**.9490000

58.PEPA.**.9450000

58.PEPA.**.9430000

58.PEPA.**.1149000

58.PEPA.**.1145000

58.PEPA.**.1143000

CASSETTO H122
H122 DRAWER

58.PEPB.**.2490000

58.PEPB.**.2450000

58.PEPB.**.2430000

58.PEPB.**.2990000

58.PEPB.**.2950000

58.PEPB.**.2930000

58.PEPB.**.3490000

58.PEPB.**.3450000

58.PEPB.**.3430000

58.PEPB.**.3990000

58.PEPB.**.3950000

58.PEPB.**.3930000

58.PEPB.**.4490000

58.PEPB.**.4450000

58.PEPB.**.4430000

58.PEPB.**.5490000

58.PEPB.**.5450000

58.PEPB.**.5430000

58.PEPB.**.6490000

58.PEPB.**.6450000

58.PEPB.**.6430000

58.PEPB.**.7490000

58.PEPB.**.7450000

58.PEPB.**.7430000

58.PEPB.**.8490000

58.PEPB.**.8450000

58.PEPB.**.8430000

58.PEPB.**.9490000

58.PEPB.**.9450000

58.PEPB.**.9430000

58.PEPB.**.1149000

58.PEPB.**.1145000

58.PEPB.**.1143000

SPESSORE FIANCHI
SIDES THICKNESS

16 mm

18 mm

19 mm

16 mm

18 mm

19 mm

16 mm

18 mm

19 mm

16 mm

18 mm

19 mm

16 mm

18 mm

19 mm

16 mm

18 mm

19 mm

16 mm

18 mm

19 mm

16 mm

18 mm

19 mm

16 mm

18 mm

19 mm

16 mm

18 mm

19 mm

16 mm

18 mm

19 mm

PANNELLI POSTERIORI IN METALLO
METAL BACK PANELS

Pannelli posteriori per cassetti H90 e H122
Back panels for H90 and H122 drawers

Il codice si riferisce a:
1 pannello posteriore

Ogni scatola contiene:
20 pannelli

** Finiture:
01 = Bianco
A6 = Grigio
08 = Silver
0F = Inox

The code refers to:
1 back panel

Each box contains:
20 panels

** Finishes:
01 = White
A6 = Grey
08 = Silver
0F = Stainless Steel
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PANNELLI POSTERIORI IN METALLO
METAL BACK PANELS
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Attacchi posteriori per cassetti
H90 e H122 con posteriore in legno

Back fixing brackets for H90 and H122
drawers with wooden back

Il codice si riferisce a:
1 attacco posteriore SX
1 attacco posteriore DX
4 viti autofilettanti (4 x 12 mm)

Ogni scatola contiene:
100 coppie di attacchi
400 viti

** Finiture:
01 = Bianco; A6 = Grigio
08 = Silver; 16 = Nichel

x 4

The code refers to:
1 LH back bracket
1 RH back bracket
4 self-tapping screws (4 x 12 mm)

Each box contains:
100 couples of brackets
400 screws

** Finishes:
01 = White; A6 = Grey
08 = Silver; 16 = Nickel

CODICE
CODE

58.0EPA.**.03.40000

58.0EPB.**.03.40000

CASSETTO
DRAWER

H90

H122

Il codice si riferisce a:
1 pannello posteriore
1 connettore centrale
1 vite autofilettante (4 x 11 mm)
3 viti autofilettanti (4 x 12 mm)

Ogni scatola contiene:
10 pannelli posteriori
10 connettori centrali
10 viti autofilettanti (4 x 11 mm)
30 viti autofilettanti (4 x 12 mm)

The code refers to:
1 back panel
1 central connector
1 self-tapping screws (4 x 11 mm)
3 self-tapping screws (4 x 12 mm)

Each box contains:
10 back panels
10 central connectors
10 self-tapping screws (4 x 11 mm)
30 self-tapping screws (4 x 12 mm)

Pannelli posteriori per cassetti H90 sottolavello*
Undersink back panels for H90 drawers*

BASE
BASE

      600 mm

800 mm

900 mm

1000 mm

1200 mm

CODICE
CODE

58.PEAL.**.U600000

58.PEAL.**.U800000

58.PEAL.**.U900000

58.PEAL.**.U100000

58.PEAL.**.U120000

SPESSORE FIANCHI
SIDES THICKNESS

16 mm - 18 mm - 19 mm

16 mm - 18 mm - 19 mm

16 mm - 18 mm - 19 mm

16 mm - 18 mm - 19 mm

16 mm - 18 mm - 19 mm

DIMENSIONI PANNELLO POSTERIORE IN LEGNO
WOODEN BACK PANEL DIMENSIONS

* Versione per cassetti H122 disponibile su richiesta
* Version for H122 drawers available on request

** Finiture:
01 = Bianco
A6 = Grigio
08 = Silver
0F = Inox

** Finishes:
01 = White
A6 = Grey
08 = Silver
0F = Stainless Steel

10 10

K

H
90

=6
6 

  H
12

2=
98

20
32

Y= (K-88 mm) +0.5
- 0,5



Spostare i limiti dello
spazio e del tempo

Moving the limits
 of space and time

Come soluzione ottimale per contenere, i cassetti Prime
sfruttano al massimo ogni centimetro cubo di spazio
all'interno della cucina. Dalla più piccola dimensione
alle applicazioni più impegnative, un'elevata capacità
di carico rimuove i limiti dell'organizzazione interna.

As the optimum storage solution, Prime drawers are
taking advantage from every cubic-centimetre of space
in the kitchen. From the smallest size to the largest
application, a high load capacity removes the limits of
organisation. The clean shape of the low and high
drawer side allow excellent volume usage.

16



La forma pulita dei cassetti alti e di quelli bassi consente
un eccellente utilizzo del volume. Alzate laterali in
acciaio, allumino e vetro aumentano il volume interno.
Railing, alette divisorie, divisori in larghezza e profondità
mantengono i prodotti e gli utensili ordinati. Scatole e
barattoli, padelle e pentole, piatti e scodelle, bottiglie e
lattine sono perfettamente riposti nei cassetti Prime.
L'estrazione totale consente l'accesso ad ogni prodotto
nel cassetto in un attimo. Le alette ed i separatori tengono
tutto in posizione e aiutano a riporre gli oggetti esattamente
al loro posto. I tappetini antiscivolo riducono il rumore
a stabilizzano i prodotti contenuti nel cassetto. Il sistema
di cassetti Prime sposta realmente i limiti dello spazio e
del tempo.

Side extensions in steel, aluminium and glass increase
the manageable volume. Railings, flaps, separators in
width and depth maintain products and utensils. Boxes
and tins, pans and pots, plates and bowls, bottles and
cans are perfectly stored in Prime drawers. The true full
extension allows access to every product in the drawer
in a fraction of time. The versatile flaps and separators
keep everything safely in place and help to put everything
back within seconds. The anti-slip mats reduce noise and
stabilise the stored goods. Prime drawers systems are truly
moving the limits of space and time.
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ALZATE LATERALI PER CASSETTO CON POSTERIORE ALTO IN LEGNO
LATERAL WALLS FOR HIGH WOODEN BACK

Il codice si riferisce a:
1 alzata laterale SX
1 alzata laterale DX
2 attacchi frontali

Ogni scatola contiene:
5 coppie di alzate
10 attacchi

** Finiture (vetro):
01 = Bianco + plastica grigia
A6 = Grigio + plastica grigia
08 = Silver + plastica grigia
23 = Nichel + plastica nera

_ _ Finiture (alluminio):
01 = Bianco + plastica grigia
A6 = Grigio + plastica grigia
08 = Silver + plastica grigia

The code refers to:
1 LH lateral panel
1 RH lateral panel
2 front brackets

Each box contains:
5 couples of panels
10 brackets

** Finishes (glass):
01 = White + grey plastic
A6 = Grey + grey plastic
08 = Silver + grey plastic
23 = Nickel + black plastic

_ _ Finishes (aluminium):
01 = White + grey plastic
A6 = Grey + grey plastic
08 = Silver + grey plastic

Alzate laterali con vetro o alluminio per cassetto H200
Lateral wall with glass or aluminium for H200 drawer

VETRO
GLASS

58.PEV0.**.2700000

58.PEV0.**.3000000

58.PEV0.**.3500000

58.PEV0.**.4000000

58.PEV0.**.4500000

58.PEV0.**.5000000

58.PEV0.**.5500000

PROFONDITÀ
DEPTH

270 mm

300 mm

350 mm

400 mm

450 mm

500 mm

550 mm
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ALLUMINIO
ALUMINIUM

58.PEM0._ _.2700000

58.PEM0._ _.3000000

58.PEM0._ _.3500000

58.PEM0._ _.4000000

58.PEM0._ _.4500000

58.PEM0._ _.5000000

58.PEM0._ _.5500000

MISURE DI INSTALLAZIONE
INSTALLATION DIMENSIONS

21
8

3

16

64
16

32

15.5

DIMENSIONI PANNELLO POSTERIORE IN LEGNO
WOODEN BACK PANEL DIMENSIONS

19
3

96
32

32
20

K

Y= (K-88 mm) +0,5
- 0,5

K

Y= (K-79 mm) +0.5
- 0.539.5 39.5



BASE
BASE

400 mm

450 mm

500 mm

600 mm

700 mm

800 mm

900 mm

1000 mm

1200 mm

PANNELLO POST STANDARD
STANDARD BACK PANEL

58.PEPS.**.3490000

58.PEPS.**.3450000

58.PEPS.**.3430000

58.PEPS.**.3990000

58.PEPS.**.3950000

58.PEPS.**.3930000

58.PEPS.**.4490000

58.PEPS.**.4450000

58.PEPS.**.4430000

58.PEPS.**.5490000

58.PEPS.**.5450000

58.PEPS.**.5430000

58.PEPS.**.6490000

58.PEPS.**.6450000

58.PEPS.**.6430000

58.PEPS.**.7490000

58.PEPS.**.7450000

58.PEPS.**.7430000

58.PEPS.**.8490000

58.PEPS.**.8450000

58.PEPS.**.8430000

58.PEPS.**.9490000

58.PEPS.**.9450000

58.PEPS.**.9430000

58.PEPS.**.1149000

58.PEPS.**.1145000

58.PEPS.**.1143000

PANNELLO POST SOTTOLAVELLO
UNDERSINK BACK PANEL

58.PESL.**.5490000

58.PESL.**.5450000

58.PESL.**.5430000

58.PESL.**.7490000

58.PESL.**.7450000

58.PESL.**.7430000

58.PESL.**.8490000

58.PESL.**.8450000

58.PESL.**.8430000

SPESSORE FIANCHI
SIDES THICKNESS

16 mm

18 mm

19 mm

16 mm

18 mm

19 mm

16 mm

18 mm

19 mm

16 mm

18 mm

19 mm

16 mm

18 mm

19 mm

16 mm

18 mm

19 mm

16 mm

18 mm

19 mm

16 mm

18 mm

19 mm

16 mm

18 mm

19 mm

PANNELLI POSTERIORI IN METALLO
METAL BACK PANELS

Pannelli posteriori per cassetto H200
Back panels for H200 drawers

Il codice si riferisce a:
1 pannello

Ogni scatola contiene:
10 pannelli

** Finiture:
01 = Bianco
A6 = Grigio
08 = Silver
0F = Inox

The code refers to:
1 back panel

Each box contains:
10 panels

** Finishes:
01 = White
A6 = Grey
08 = Silver
0F = Stainless Steel
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ALZATE LATERALI PER CASSETTO CON POSTERIORE IN METALLO
LATERAL WALLS FOR H200 DRAWER WITH METAL BACK

Il codice si riferisce a:
1 alzata laterale SX
1 alzata laterale DX
2 attacchi frontali

Ogni scatola contiene:
5 coppie di alzate
10 attacchi

** Finiture:
01 = Bianco + plastica grigia
A6 = Grigio + plastica grigia
08 = Silver + plastica grigia
53 = Acciaio inox + plastica nera

The code refers to:
1 LH lateral panel
1 RH lateral panel
2 front brackets

Each box contains:
5 couples of panels
10 brackets

** Finishes:
01 = White + grey plastic
A6 = Grey + grey plastic
08 = Silver + grey plastic
53 = Stainless steel + black plastic

Alzate laterali in metallo per cassetto H200
Lateral wall in metal for H200 drawer

CODICE
CODE

58.PEL0.**.2700000

58.PEL0.**.3000000

58.PEL0.**.3500000

58.PEL0.**.4000000

58.PEL0.**.4500000

58.PEL0.**.5000000

58.PEL0.**.5500000

PROFONDITÀ
DEPTH

270 mm

300 mm

350 mm

400 mm

450 mm

500 mm

550 mm
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Aletta divisoria in plastica
Plastic flap divider

Il codice si riferisce a: 1 divisorio
Ogni scatola contiene: 10 divisori
** Finiture: A6 = Grigio; A3 = Nero

The code refers to: 1 divider
Each box contains: 10 dividers
** Finishes: A6 = Grey; A3 = Black

CODICE - CODE

58.PEFL.**.00.00000

MISURE DI INSTALLAZIONE
INSTALLATION DIMENSIONS

21
0

3

16
32

16

62

15.5



DIVISORI INTERNI PER CASSETTO H200 CON POSTERIORE IN METALLO
INTERNAL DIVIDERS FOR H200 DRAWER WITH METAL BACK

Il codice si riferisce a:
1 divisorio

Ogni scatola contiene:
10 divisori

** Finiture:
01 = Bianco + plastica grigia
A6 = Grigio + plastica grigia
08 = Silver + plastica grigia
23 = Nichel + plastica nera

The code refers to:
1 divider

Each box contains:
10 dividers

** Finishes:
01 = White + grey plastic
A6 = Grey + grey plastic
08 = Silver + grey plastic
23 = Nickel + black plastic

Divisorio interno a tubo doppio
Internal double tube divider

PROFONDITÀ
DEPTH

270 mm

300 mm

350 mm

400 mm

450 mm

500 mm

550 mm
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Il codice si riferisce a:
1 tubo

Ogni scatola contiene:
10 tubi

** Finiture:
01 = Bianco + plastica grigia
A6= Grigio + plastica grigia
08 = Silver + plastica grigia
23 = Nichel + plastica nera

The code refers to:
1 tube

Each box contains:
10 tubes

** Finishes:
01 = White + grey plastic
A6 = Grey + grey plastic
08 = Silver + grey plastic
23 = Nickel + black plastic

Tubo trasversale frontale per cassetto H200
Transverse front tube for H200 drawer

CODICE
CODE

58.PETS.**.4000000

58.PETS.**.4500000

58.PETS.**.5000000

58.PETS.**.6000000

58.PETS.**.7000000

58.PETS.**.8000000

58.PETS.**.9000000

58.PETS.**.1000000

58.PETS.**.1200000

PROFONDITÀ
DEPTH

400 mm

450 mm

500 mm

600 mm

700 mm

800 mm

900 mm

1000 mm

1200 mm

CODICE
CODE

58.PEDD.**.2700000

58.PEDD.**.3000000

58.PEDD.**.3500000

58.PEDD.**.4000000

58.PEDD.**.4500000

58.PEDD.**.5000000

58.PEDD.**.5500000



ATTACCHI POSTERIORI PER RAILING
BACK RAILING BRACKETS

22

Attacchi per railing a 2 lati e posteriore H200 in metallo
Bracket for 2 sides railing and H200 metal back

CODICE - CODE

58.0P0E.**.98.S0000

Il codice si riferisce a:
1 attacco SX; 1 attacco DX

Ogni scatola contiene:
20 coppie di attacchi

** Finiture:
55 = Nichel + plastica grigia
53 = Nichel + plastica nera

The code refers to:
1 LH bracket; 1 RH bracket

Each box contains:
20 couples of brackets

** Finishes:
55 = Nickel + grey plastic
53 = Nickel + black plastic

Attacchi per railing a 2 lati e posteriore in legno alto
Bracket for 2 sides railing and high wooden back

CODICE - CODE

58.5P0E.**.00.00000

x 6

Il codice si riferisce a:
1 attacco SX; 1 attacco DX;
6 viti autofilettanti (4 x 15 mm)

Ogni scatola contiene:
20 coppie di attacchi
120 viti autofilettanti (4 x 15 mm)

** Finiture:
A6 = Grigio; A3 = Nero

The code refers to:
1 LH bracket; 1 RH bracket;
6 self-tapping screws (4 x 15 mm)

Each box contains:
20 couples of brackets
120 self-tapping screws (4 x 15 mm)

** Finishes:
A6 = Grey; A3 = Black

Attacchi per railing con posteriore basso*
Bracket for railing with low back panel*

Il codice si riferisce a:
1 attacco SX; 1 attacco DX

Ogni scatola contiene:
20 coppie di attacchi

** Finiture:
05 = Nichel + plastica grigia
23 = Nichel + plastica nera

The code refers to:
1 LH bracket; 1 RH bracket

Each box contains:
20 couples of brackets

** Finishes:
05 = Nickel + grey plastic
23 = Nickel + black plastic

VERSIONE A 3 O 4 LATI
3 OR 4 SIDES VERSION

58.0P0E.**.98.A0000

58.0P0E.**.98.A1000

INTERASSE (I)
DISTANCE (I)

H90 = 64 / H122 = 96

H90 = 96

VERSIONE PER 2 LATI
2 SIDES VERSION

58.0P0E.**.98.L0000

58.0P0E.**.98.L1000

* disponibile versione
per cassetti sottolavello

* undersink drawers version available
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MISURE DI INSTALLAZIONE
INSTALLATION DIMENSIONS

15.5

32
11

212
8

21
0

15.5

ø 10 x 10

MISURE DI INSTALLAZIONE
INSTALLATION DIMENSIONS

32

32

ø 10 x 10

15.5

MISURE DI INSTALLAZIONE
INSTALLATION DIMENSIONS

48
-8

0
32

15.5
64

-9
6

ø 10 x 10

96

80
32

ø 10 x 10

15.5
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TUBI LATERALI PER RAILING
LATERAL RAILING TUBES

Tubi laterali con fissaggio a viti per cassetti a 3 lati
Lateral tubes with screw fixing for 3 sides drawers

Il codice si riferisce a: 2 tubi; 2 attacchi frontali
Ogni scatola contiene: 40 tubi; 40 attacchi

The code refers to: 2 tubes; 2 front brackets
Each box contains: 40 tubes; 40 brackets

** Finiture:
01 = Bianco + plastica grigia
A6 = Grigio + plastica grigia
08 = Silver + plastica grigia
23 = Nichel + plastica nera

** Finishes:
01 = White + grey plastic
A6 = Grey + grey plastic
08 = Silver + grey plastic
23 = Nickel + black plastic

CODICE
CODE

58.PT03.**.2690000

58.PT03.**.2960000

58.PT03.**.3460000

58.PT03.**.3960000

58.PT03.**.4460000

58.PT03.**.4960000

58.PT03.**.5460000

PROFONDITÀ
DEPTH

270 mm

300 mm

350 mm

400 mm

450 mm

500 mm

550 mm

Tubi laterali con fissaggio a codoli per cassetti a 3 lati
Lateral tubes with dowel fixing for 3 sides drawers

Il codice si riferisce a: 2 tubi; 2 attacchi frontali
Ogni scatola contiene: 40 tubi; 40 attacchi

The code refers to: 2 tubes; 2 front brackets
Each box contains: 40 tubes; 40 brackets

** Finiture:
01 = Bianco + plastica grigia
A6 = Grigio + plastica grigia
08 = Silver + plastica grigia
23 = Nichel + plastica nera

** Finishes:
01 = White + grey plastic
A6 = Grey + grey plastic
08 = Silver + grey plastic
23 = Nickel + black plastic

CODICE
CODE

58.PT00.**.2690000

58.PT00.**.2960000

58.PT00.**.3460000

58.PT00.**.3960000

58.PT00.**.4460000

58.PT00.**.4960000

58.PT00.**.5460000

PROFONDITÀ
DEPTH

270 mm

300 mm

350 mm

400 mm

450 mm

500 mm

550 mm

Tubi laterali per cassetti interni
Lateral tubes for internal drawers

Il codice si riferisce a: 2 tubi
Ogni scatola contiene: 40 tubi

The code refers to: 2 tubes
Each box contains: 40 tubes

** Finiture:
01 = Bianco + plastica grigia
A6 = Grigio + plastica grigia
08 = Silver + plastica grigia
23 = Nichel + plastica nera

** Finishes:
01 = White + grey plastic
A6 = Grey + grey plastic
08 = Silver + grey plastic
23 = Nickel + black plastic

CODICE
CODE

58.PT02.**.2690000

58.PT02.**.2960000

58.PT02.**.3460000

58.PT02.**.3960000

58.PT02.**.4460000

58.PT02.**.4960000

58.PT02.**.5460000

PROFONDITÀ
DEPTH

270 mm

300 mm

350 mm

400 mm

450 mm

500 mm

550 mm



25

DIVISORI INTERNI PER RAILING
RAILING INTERNAL DIVIDERS

Tubo trasversale del railing
Trasverse railing tube

CODICE
CODE

58.PTT0.**.2080000

58.PTT0.**.2580000

58.PTT0.**.3080000

58.PTT0.**.3580000

58.PTT0.**.4080000

58.PTT0.**.5080000

58.PTT0.**.6080000

58.PTT0.**.7080000

58.PTT0.**.8080000

58.PTT0.**.9080000

58.PTT0.**.1108000

BASE
BASE

300 mm

350 mm

400 mm

450 mm

500 mm

600 mm

700 mm

800 mm

900 mm

1000 mm

1200 mm

Il codice si riferisce a: 1 tubo

Ogni scatola contiene: 20 tubi

** Finiture:
01 = Bianco
A6 = Grigio
08 = Silver
16 = Nichel

The code refers to: 1 tube

Each box contains: 20 tubes

** Finishes:
01 = White
A6 = Grey
08 = Silver
16 = Nickel

Connettori per divisori interni
Internal dividers connectors

Il codice si riferisce a:
1 coppia di connettori

Ogni scatola contiene:
50 coppie di connettori

** Finiture:
A6 = Grigio; A3 = Nero

The code refers to:
1 couple of connectors

Each box contains:
50 couple of connectors

** Finishes:
A6 = Grey; A3 = Black

Aletta divisoria interna a tubo
Internal tube divider

Il codice si riferisce a: 1 divisorio

Ogni scatola contiene: 20 divisori

** Finiture:
01 = Bianco + plastica grigia
A6 = Grigio + plastica grigia
08 = Silver + plastica grigia
23 = Nichel + plastica nera

The code refers to: 1 divider

Each box contains: 20 dividers

** Finishes:
01 = White + grey plastic
A6 = Grey + grey plastic
08 = Silver + grey plastic
23 = Nickel + black plastic

CODICE
CODE

58.PEFT.**.00.000

58.PEFT.**.10.000

ALTEZZA CASSETTO H90
H90 DRAWER HEIGHT

156 mm

188 mm

CODICE - CODE

58.PATC.**.00.000

58.PATA.**.00.000

Sagoma a T   T-shape

Sagoma a L   L-shape



STABILIZZATORE
STABILIZER

Kit stabilizzatore con pignone e cremagliera per cassetti da 450-500-550 mm*
Rack and pinion stabilizer kit for 450-500-550 mm drawers*

Il codice si riferisce a:
2 attacchi
2 pignoni
2 cremagliere
6 viti autofilettanti (4 X 12 mm)

Ogni scatola contiene:
100 attacchi
100 pignoni
100 cremagliere
300 viti autofilettanti (4 x 12 mm)

The code refers to:
2 brackets
2 pinons
2 racks
6 self-tapping screws (4 X 12 mm)

Each box contains:
100 brackets
100 pinions
100 racks
300 self-tapping screws (4 x 12 mm)

26

x 6x 2

x 2

x 2

MISURE DI INSTALLAZIONE
INSTALLATION DIMENSIONS

CASSETTO H90
H90 DRAWER

58.PECR.A6.P450000

58.PECR.A6.P500000

58.PECR.A6.P550000

PROFONDITÀ
DEPTH

450 mm

500 mm

550 mm

CASSETTO H122
H122 DRAWER

58.PECR.B6.P450000

58.PECR.B6.P500000

58.PECR.B6.P550000

* versione speciale per altre profondità
disponibile su richiesta

* special version for other depths
available on request



Il codice si riferisce a:
1 barra

Ogni scatola contiene:
50 barre

The code refers to:
1 bar

Each box contains:
50 bars

Barra di connessione per stabilizzatore
Stabilizer connecting bar

27

CODICE
CODE

58.0PBS.05.06.000

58.0PBS.05.07.000

58.0PBS.05.08.000

58.0PBS.05.09.000

58.0PBS.05.10.000

58.0PBS.05.12.000

ALTEZZA CASSETTO
DRAWER HEIGHT

600 mm

700 mm

800 mm

900 mm

1000 mm

1200 mm



Intelligenza,
Interiorità, Intuizione

Intelligence,
Internality, Intuition

Vivere in una cucina significa avere intorno molti oggetti
e accessori che sono pratici e spesso ben disegnati.
I cassetti Prime e la grande offerta di componenti della
gamma fanno parte di un concetto integrale per
contenere gli oggetti e gli accessori in uno spazio
limitato.

Living in a kitchen means having around many objects
and accessories which are practical and often well
designed. The Prime drawer and the large panoply of
components of the comprehensive system are part of
an integral concept to make the most of all objects and
accessories in limited space.
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Un sistema modulare di vassoi
pensati per adattarsi alle principali
misure di cassetti, insieme con le
aggiunte opzionali per riporre
spezie, coltelli e pellicole alimentari
sono di grande aiuto per ottimizzare
l'utilizzo dello spazio nel cassetto
Prime. Il porta attrezzi pantografato
con all'interno la gamma completa
di utensili da cucina incrementa le
vendite in ogni show-room.
Soluzioni integrate ed igieniche per
la separazione dei rifiuti aiutano ad
utilizzare meglio lo spazio
sottolavello e quello vicino alla zona
di preparazione dei cibi. Il sistema
flessibile per riporre piatti, tazze e
ciotole con pioli di posizionamento
e i tappetini in gomma anti-scivolo
migliorano la stabilità dei prodotti
e facilitano la pulizia del cassetto.
Lo spazio interno si trasforma
quando esistono soluzioni
intelligenti studiate per permettere
alla cucina di evolversi nel tempo
e di adattarsi alle esigenze del
cliente, trasformandosi in uno spazio
intuitivo.

A modular tray system adapted to
all major dimensions and optional
add-ons to store spices, jars, knifes
or even alimentary wrap films are
the welcomed helpers to optimise
the space usage in Prime drawers.
Pantographic trays with the most
complete set of kitchen utensils to
boost the sales in every show-room.
Integrated hygienic solutions for
waste separation to help to use the
space under sink or directly around
the preparation zone. Flexible plate,
cup and bowl storage system with
maintenance poles and anti-slip
mats to improve stability and
facilitate the cleaning. Interior space
becomes another concept when
intelligence is at work with clever
interchangeable solutions to let the
kitchen evolve with time and let
every kitchen buyer transform his
room in an intuitive space.
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PORTAPOSATE IN LEGNO
WOODEN CUTLERY TRAY

Portaposate in legno
Wooden cutlery tray

Il codice si riferisce a:
1 portaposate

Ogni scatola contiene:
1 portaposate

The code refers to:
1 cutlery tray

Each box contains:
1 cutlery tray

30

Porta spezie
Spices rack

Porta pellicole
Foils rack

Divisori interni
Internal dividers

Il codice si riferisce a: 1 accessorio

Ogni scatola contiene: 1 accessorio

The code refers to: 1 accessory

Each box contains: 1 accessory

Porta coltelli
Knives rack

Porta barattoli
Jars rack

CODICE
CODE

58.P7PC.0L.45.00000

58.P7PC.0L.50.00000

PROFONDITÀ
DEPTH

450 mm

500 mm

CODICE
CODE

58.P7PS.0L.45.00000

58.P7PS.0L.50.00000

PROFONDITÀ
DEPTH

450 mm

500 mm

CODICE
CODE

58.P7BT.0L.45.00000

58.P7BT.0L.50.00000

PROFONDITÀ
DEPTH

450 mm

500 mm

CODICE
CODE

58.P7PR.0L.45.00000

58.P7PR.0L.50.00000

PROFONDITÀ
DEPTH

450 mm

500 mm

CODICE
CODE

58.P7DV.0L.45.00000

58.P7DV.0L.50.00000

PROFONDITÀ
DEPTH

450 mm

500 mm

BASE PROFONDITÀ CODICE
BASE DEPTH CODE

400 mm
450 mm 58.P740.0L.45.00000

500 mm 58.P740.0L.50.00000

450 mm
450 mm 58.P745.0L.45.00000

500 mm 58.P745.0L.50.00000

500 mm
450 mm 58.P750.0L.45.00000

500 mm 58.P750.0L.50.00000

600 mm
450 mm 58.P760.0L.45.00000

500 mm 58.P760.0L.50.00000

900 mm
450 mm 58.P790.0L.45.00000

500 mm 58.P790.0L.50.00000



BASE PROFONDITÀ CODICE
BASE DEPTH CODE

600 mm
450 mm 58.P860.0L.45.00000

500 mm 58.P860.0L.50.00000

900 mm
450 mm 58.P890.0L.45.00000

500 mm 58.P890.0L.50.00000

VASSOIO IN LEGNO
WOODEN TRAYS

Il codice si riferisce a:
1 porta attrezzi
1 set di utensili

Ogni scatola contiene:
1 porta attrezzi
1 set di utensili

The code refers to:
1 tools tray
1 set of tools

Each box contains:
1 tools tray
1 set of tools

Porta attrezzi
Tools tray

Porta piatti
Plates tray
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x 6

Il codice si riferisce a:
1 fondo forato
6 pioli

Ogni scatola contiene:
1 fondo forato
6 pioli

The code refers to:
1 plates tray
6 pins

Each box contains:
1 plates tray
6 pins

BASE PROFONDITÀ CODICE
BASE DEPTH CODE

600 mm
450 mm 58.P960.0L.45.00000

500 mm 58.P960.0L.50.00000

900 mm
450 mm 58.P990.0L.45.00000

500 mm 58.P990.0L.50.00000



PORTAPOSATE IN PLASTICA
PLASTIC CUTLERY TRAY

Il codice si riferisce a:
1 portaposate

Ogni scatola contiene:
10 portaposate

** Finiture:
06 = Grigio
01 = Bianco

The code refers to:
1 cutlery tray

Each box contains:
10 cutlery trays

** Finishes:
06 = Grey
01 = White
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Per basi più grandi di 600 mm fare riferimento alla tabella seguente.
For bases larger than 600 mm see the table below.

BASE
BASE

700 mm

800 mm

900 mm

1000 mm

1200 mm
Il codice si riferisce a: 1 profilo

Ogni scatola contiene: 50 profili

** Finiture:
06 = Grigio; 01 = Bianco

The code refers to: 1 profile

Each box contains: 50 profiles

** Finishes:
06 = Grey; 01 = White

Profilo di giunzione
Joining profile

CODICE
CODE

59.5GNZ.**.4460000

59.5GNZ.**.5000000

PROFONDITÀ
DEPTH

450 mm

500 mm

BASE PROFONDITÀ CODICE
BASE DEPTH CODE

300 mm
450 mm 59.5P30P.**.446000

500 mm 59.5P30P.**.500000

400 mm
450 mm 59.5P40P.**.446000

500 mm 59.5P40P.**.500000

400 mm 450 mm 59.5C40P.**.446000

 COMP 500 mm 59.5C40P.**.500000

450 mm
450 mm 59.5P45P.**.446000

500 mm 59.5P45P.**.500000

500 mm
450 mm 59.5P50P.**.446000

500 mm 59.5P50P.**.500000

600 mm
450 mm 59.5P60P.**.446000

500 mm 59.5P60P.**.500000

PROFONDITÀ 500 mm
DEPTH 500 mm

59.5P30P.**.500000

59.5GNZ.**.5000000

59.5P50P.**.500000

59.5P30P.**.500000

59.5GNZ.**.5000000

59.5P30P.**.500000

59.5GNZ.**.5000000

59.5P40P.**.500000

59.5P30P.**.500000

59.5GNZ.**.5000000

59.5P40P.**.500000

59.5GNZ.**.5000000

59.5C40P.**.500000

59.5P40P.**.500000

59.5GNZ.**.5000000

59.5C40P.**.500000

59.5GNZ.**.5000000

59.5C40P.**.500000

59.5P60P.**.500000

59.5GNZ.**.5000000

59.5P40P.**.500000

59.5GNZ.**.5000000

59.5C40P.**.500000

PROFONDITÀ 450 mm
DEPTH 450 mm

59.5P30P.**.446000

59.5GNZ.**.4460000

59.5P50P.**.446000

59.5P30P.**.446000

59.5GNZ.**.4460000

59.5P30P.**.446000

59.5GNZ.**.4460000

59.5P40P.**.446000

59.5P30P.**.446000

59.5GNZ.**.4460000

59.5P40P.**.446000

59.5GNZ.**.4460000

59.5C40P.**.446000

59.5P40P.**.446000

59.5GNZ.**.4460000

59.5C40P.**.446000

59.5GNZ.**.4460000

59.5C40P.**.446000

59.5P60P.**.446000

59.5GNZ.**.4460000

59.5P40P.**.446000

59.5GNZ.**.4460000

59.5C40P.**.446000

Portaposate in plastica
Plastic cutlery tray



Il codice si riferisce a:
1 telaio
1 kit di secchi con coperchi

Ogni scatola contiene:
1 telaio
1 kit di secchi

The code refers to:
1 frame
1 kit of bins with lids

Each box contains:
1 frame
1 kit of bins

Netto per Prime
Netto for Prime

PATTUMIERE E TAPPETINI
WASTE BINS AND MATTRESSES

Tappetino in gomma per cassetti H90 e H122
Rubber mattress for H90 and H122 drawers

Il codice si riferisce a:
1 rotolo (20 m)

Ogni scatola contiene:
1 rotolo (20 m)

The code refers to:
1 roll (20 m)

Each box contains:
1 roll (20 m)
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CODICE
CODE

58.PT45.06.R000000

58.PT50.06.R000000

58.PT55.06.R000000

PROFONDITÀ
DEPTH

450 mm

500 mm

550 mm

BASE
BASE

600 mm

900 mm

1200 mm

PROFONDITÀ
DEPTH

450 mm

500 mm

450 mm

500 mm

450 mm

500 mm

CODICE
CODE

58.P460.A6.45.00000

58.P460.A6.50.00000

58.P490.A6.45.00000

58.P490.A6.50.00000

58.P412.A6.45.00000

58.P412.A6.50.00000

KIT DI SECCHI
KIT OF BINS

2 SECCHI+3 VASCHETTE
2 BINS+3 TRAYS

3 SECCHI+3 VASCHETTE
3 BINS+3 TRAYS

5 SECCHI+3 VASCHETTE
5 BINS+3 TRAYS
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I cassetti Prime aiutano il cliente ancora prima di essere
venduti, perchè grazie agli accessori e alle macchine di
montaggio rendono la produzione più efficiente, senza
sprechi di tempo e denaro.

Gli strumenti giusti
per crescere

Prime drawers help the customer even before they’re sold,
because thanks to the assembly accessories and machines
they make production more efficient, without any waste
of time and money.

The right tools to grow



C’è una soluzione per ogni tipologia
di produttore, dagli strettoi manuali
alle macchine di assemblaggio
completamente automatizzate.
Il sistema Prime va oltre i normali
cassetti, fornisce gli strumenti per
migliorare la propria impresa sotto
tutti gli aspetti, a partire proprio
dalla razionalizzazione ed
ottimizzazione del processo
produttivo.

35

La dima di foratura per le guide e
l’inseritore per attacchi frontali
aiutano il montatore
nell’assemblaggio finale del cassetto,
garantendo un’elevato grado di
precisione nel montaggio.
I cassetti Prime diventano davvero
gli strumenti adatti per far crescere
la propria impresa.

There is a solution for every kind of
manufacturer, from the manual
clamps to the fully automated
assembly machines. Prime system
goes beyons normal drawers; it gives
you the tools to improve your
business from all points of view,
starting from rationalization and
optimization of the productive
process. The drilling jig for slides
and the front bracket insertion tool
help the fitter during the final drawer
assembly, providing higher precision
during the assembly process.
Prime drawers really become the
right tools to let your business grow.



MACCHINE DI ASSEMBLAGGIO E DIMA
ASSEMBLING MACHINES AND JIG

Caratteristiche:
- per cassetti H90 e H122
- per basi da 300 a 1200 mm
- per lunghezze da 270 a 550 mm
- alimentazione a 110V / 200V
- funzionamento pneumatico

Funzionamento:
la macchina assembla i laterali, il retro
ed il fondo del cassetto senza bisogno di
interventi manuali.

Macchina MAC5 Automatica
MAC5 Automatic machine

Macchina MAC5 Manuale
MAC5 Manual machine

Dima di foratura
Drilling Jig

Il codice si riferisce a: 1 dima di foratura

Ogni scatola contiene: 1 dima

The code refers to: 1 drilling jig

Each box contains: 1 jig
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CODICE - CODE

A0.P200.00.00.000

CODICE - CODE

A4.0MAC.5B.00000

Features:
- for H90 and H122 drawers
- for bases from 300 to 1200 mm
- for lenghts from 270 to 550 mm
- power supply 110V / 200V
- pneumatic operation

Operation:
the machine assembles the sides, back
and bottom of the drawer without the
need of manual operations.

Caratteristiche:
- per cassetti H90 e H122
- per basi da 300 a 1200 mm
- per lunghezze da 270 a 550 mm
- funzionamento manuale

Funzionamento:
la macchina tiene in posizione i
componenti del cassetto che vengono
fissati dall’operatore tramite viti.

CODICE - CODE

A4.0MAC.50.00000

Features:
- for H90 and H122 drawers
- for bases from 300 to 1200 mm
- for lenghts from 270 to 550 mm
- manual operation

Operation:
the machine keep the drawer components
in position and are then fixed by the
operator with screws.



ALTRI ACCESSORI
OTHER ACCESSORIES

Spessore per fondo
Bottom spacer

Il codice si riferisce a: 1 spessore

Ogni scatola contiene: 200 spessori

The code refers to: 1 spacer thickness

Each box contains: 200 spacers

Servono 4 spessori per ogni cassetto.
4 spacers needed for each drawer.

Inseritore per attacchi frontali con fissaggio a codoli
Inserting tool for front brackets with dowel fixing

Centratore per attacchi frontali
Centring tool for front brackets

Il codice si riferisce a: 1 centratore

Ogni scatola contiene: 25 centratori

The code refers to: 1 centring tool

Each box contains: 25 tools

CODICE - CODE

A0.P100.00.00.000
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SPESSORE FONDO DEL CASSETTO CODICE
SPACER THICKNESS DRAWER BOTTOM THICKNESS CODE

2 mm 14 mm 2H.0PSP.04.02.0CF

4 mm 12 mm 2H.0PSP.04.04.0CF

Il codice si riferisce a: 1 inseritore

Ogni scatola contiene: 25 inseritori

The code refers to: 1 inserting tool

Each box contains: 25 tools

CODICE - CODE

A0.P000.00.00.000



INDICE
INDEX
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8 Cassetto Prime H90
Prime H90 Drawer

9 Cassetto Prime H122
Prime H122 Drawer

10 Kit standard cassetto Prime
Prime Drawer Standard Kit

11 Attacco per fissaggio con viti
Bracket for screw fixing

11 Attacco per fissaggio con codoli
Bracket for dowel fixing

11 Attacco per fissaggio no-tool
Bracket for no-tool fixing

12 Attacchi anteriori per cassetti H90 e H122 senza railing
Front brackets for H90 and H122 drawers without railing

12 Attacchi anteriori per cassetti H90 e H122 con railing
Front brackets for H90 and H122 drawers with railing

13 Profilo frontale per cassetti H90 e H122
Front profile for H90 and H122 drawers

14 Pannelli posteriori per cassetti H90 e H122
Back panels for H90 and H122 drawers

15 Attacchi posteriori per cassetti H90 e H122
con posteriore in legno
Back fixing brackets for H90 and H122 drawers
with wooden back

15 Pannelli posteriori per cassetti H90 e H122 sottolavello
Undersink back panels for H90 an H122 drawers

18 Alzate laterali con vetro o alluminio per cassetto H200
Lateral wall with glass or aluminium for H200 drawer

19 Pannelli posteriori per cassetto H200
Back panels for H200 drawers

20 Alzate laterali in metallo per cassetto H200
Lateral wall in metal for H200 drawer

20 Aletta divisoria in plastica
Plastic flap divider

21 Divisorio interno a tubo doppio
Internal double tube divider

21 Tubo trasversale frontale per cassetto H200
Transverse front tube for H200 drawer

22 Attacchi per railing a 3 o 4 lati
Bracket for 3 or 4 sides railing

22 Attacchi per railing a 2 lati e poteriore H200 in metallo
Bracket for 2 sides railing and H200 metal back

22 Attacchi per railing a 2 lati e posteriore in legno alto
Bracket for 2 sides railing and high wooden back

24 Tubi laterali con fissaggio a viti per cassetti a 3 lati
Lateral tube with screw fixing for 3 sides drawers

24 Tubi laterali con fissaggio a codoli per cassetti a 3 lati
Lateral tube with dowel fixing for 3 sides drawers

24 Tubi laterali per cassetti interni
Lateral tube for internal drawers

25 Tubo trasversale del railing
Trasverse railing tube

25 Connettori per divisori interni
Internal dividers connectors

25 Aletta divisoria interna a tubo
Internal tube divider

26 Kit stabilizzatore con pignone e cremagliera
Rack and pinion stabilizer kit

27 Barra di connessione per stabilizzatore
Stabilizer connecting bar

30 Portaposate in legno
Wooden cutlery tray

30 Porta spezie
Spices rack

30 Porta barattoli
Jars rack

30 Porta coltelli
Knives rack

30 Porta pellicole
Foils rack

30 Divisori interni
Internal dividers

31 Porta attrezzi
Tools tray

31 Porta piatti
Plates tray

32 Portaposate in plastica
Plastic cutlery tray

32 Profilo di giunzione
Joining profile

33 Netto per Prime
Netto for Prime

33 Tappetino in gomma per cassetti H90 e H122
Rubber mattress for H90 and H122 drawers

36 Macchina MAC 5 Automatica
MAC 5 Automatic machine

36 Macchina MAC 5 Manuale
MAC 5 Manual machine

36 Dima di foratura
Drilling Jig

37 Spessore per fondo
Bottom space

37 Inseritore per attacchi frontali con fissaggio a codoli
Inserting tool for front brackets with dowel fixing

37 Centratore per attacchi frontali
Centring tool for front brackets
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CONFIGURAZIONI SUGGERITE
SUGGESTED CONFIGURATIONS

15

14

11 8

8

8

12

13

15

8

14

Cassetto semplice
Simple drawer

Cassetto interno
Inner drawer
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CONFIGURAZIONI SUGGERITE
SUGGESTED CONFIGURATIONS

22

25

24

25

25

24

12

Cassetto semplice con railing e divisori a tubo
Simple drawer with tube railing and dividers

Cassetto interno con railing e divisori a tubo
Inner drawer with tube railing and dividers
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CONFIGURAZIONI SUGGERITE
SUGGESTED CONFIGURATIONS

Cassetto con posteriore in legno alto e railing a tubo
Drawer with high wooden back and tube railing

Cassetto con posteriore in metallo alto e railing a tubo
Drawer with high metal back and tube railing

22

19

22
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CONFIGURAZIONI SUGGERITE
SUGGESTED CONFIGURATIONS

Cassetto con posteriore in legno alto e alzate laterali in vetro o alluminio
Drawer with high wooden back and side walls in glass or aluminium

Cassetto con posteriore in metallo alto, alzate laterali in metallo e divisori interni
Drawer with high metal back, side walls in metal and internal dividers

18

18

21

19

20

20

21

20
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I-GB    04.09 FGV SLOVAKIA, Spol s r.o.
Partizánska cesta 73, P.O.BOX 87
957 01 Bánovce nad Bebravou - SLOVAKIA
Tel. +421 (0) 38 7626 100
Fax +421 (0) 38 7626 105
info@fgv.sk

FGVTN BRASIL LTDA.
Rua Francisco Derosso, 1352
Curitiba Paranà 81710 000 - BRASIL
Tel. +55 41 2107 4411
Fax +55 41 3275 3038
fgvtn@fgvtnbrasil.com.br
www.fgvtnbrasil.com.br

FGV ASIA Limited
2503A-2505, 113 Argyle Street
Kowloon, Hong Kong - P R CHINA
Tel.+852 2648 7419
Fax +852 2648 7389
info@fgvasia.com
www.fgvasia.com

FGV (Guangzhou) Company Limited
Units 2710-2711, Yang Cheng International Trading Centre
East Tower, Ti Yu Dong Lu, No. 122
Guangzhou - P R CHINA
Tel. +86 20 38870570
Fax +86 20 38870323
info@fgvchina.com
www.fgvchina.com

DEUTSCHE FGV Formenti & Giovenzana Möbelbeschläge GmbH
Industriestr. 44
D-33397 Rietberg - GERMANY
Tel. +49 (0) 5244-9708-0
Fax +49 (0) 5244-9708-15
www.fgvgermany.com

FORMENTI & GIOVENZANA POLSKA Sp. z o.o.
Ul. Boleslawiecka 8a
98-400 Wieruszów - POLAND
Tel. +48 62 58 10 400
Fax +48 62 58 10 480
www.fgvpolska.pl

FGV LIFESTYLES INDIA Pvt. Ltd.
B 104 Abhinav Apartments Shradhanand Road
Vile Parle (East) Mumbai 400057 - INDIA
Tel. +91 2226180007 / 26101534
Fax +91 2226180006
fgvlifestyles@vsnl.net

FORMENTI & GIOVENZANA IBERICA, S.L.
Santiago Rusiñol 27, local 6
08031 Barcelona - SPAIN
Tel. +34 93 357 48 38
Fax. +34 92 429 89 05
mauricidepedro@fgviberica.e.telefonica.net

FGV SERVICE VENETO S.r.l.
Via dell’Artigianato, 13/A
31047 Ponte di Piave (TV) - ITALY
Tel. +39 0422 858033
Fax +39 0422 857316
info@fgvservice.com 

CRESTWOOD FITTINGS Ltd.
Crestwood House
St. Martin’s Stamford
Lincolnshire PE9 2LG - U.K.
Tel. +44 (0) 1780-753407
Fax +44 (0) 1780-752344
www.crestwood.co.uk

CONTEC - INTERNATIONAL
131, rue de Paris
F - 94220 Charenton-Le-Pont - FRANCE
Tel. +33 (0) 1 56 29 15 15
Fax +33 (0) 1 56 29 15 16
www.contec-international.com

FORMENTI & GIOVENZANA S.p.A.
Via Concordia, 16
20050 Veduggio con Colzano (MI) - ITALY
Tel. +39 0362 947.1 r.a. - Fax +39 0362 998788
info@fgv.it
www.fgv.it
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